
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 06.05.2020 
DETERMINA N° 69-UT/2020 

 
OGGETTO: Convegno “ Giant Tree Days” Buttrio 29 nov-1 dic 2019. 

Liquidazione contributo 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 23.10.2019 n. 100, esecutiva nelle forme 
di legge, con la quale formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per la concessione di 
un contributo di € 500,00 alla Giant Trees Foundation onlus ETS con sede in Tarcento (Ud), fina-
lizzato all’organizzazione del convegno internazionale “Giant Tree Days” del 29-30 novembre e 1 
dicembre 2019; 

Considerato  che con medesima deliberazione del Consiglio di Amministrazione 23.10.2019 n.100 
si autorizzava il Vicedirettore tecnico dott. Erika Andenna a partecipare, con proprio intervento, al 
convegno di cui sopra; 

Accertato che l’evento si è concluso ed è stato svolto nei termini e con le modalità previste; 

Acquisita la documentazione necessaria a procedere all’erogazione del contributo e, in particola-
re, gli estremi del conto corrente bancario dedicato e la dichiarazione resa da parte del presidente 
della fondazione inerente il rispetto degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all’art. 3 
della L. 13 agosto 2010 n.136; 

Visto  il vigente “Regolamento per la concessione di contributi, sussidi, ausili finanziari e per 
l’attribuzione di vantaggi di qualunque genere a persone, enti pubblici e privati, comprese le asso-
ciazioni”; 

Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare alla “Giant Trees Foundation onlus ETS” con sede in Tarcento (Ud), C.F. e 
part. IVA 02912850308, il contributo straordinario di € 500,00 per l’organizzazione del con-
vegno internazionale “Giant Tree Days” del 29-30 novembre e 1 dicembre 2019. 

2. Di dare atto che la spesa di € 500,00 trova imputazione al cod. 2040 “Convegni, festa del 
boscaiolo, borsa di studio, promozione territorio.” del bilancio consorziale 2019. 

3. Di dare atto altresì che la presente verrà pubblicata alla sezione Amministrazione Traspa-
rente del sito web istituzionale del Consorzio Boschi Carnici, ai sensi e per gli effetti del 
D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013 e ss.mm.ii 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Giovanni Talotti 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 06.05.2020 al 21.05.2020. 
Tolmezzo, lì 06.05.2020 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


